Ut q[ui] factis iudex per p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]etur
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

Recte iudicium medius variis medelas
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

Dic me iudex odio caueat ut amore
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

Corpe q[ui] p[ro]p[ri]as honore ut allenare
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

¶ Ecclesie more ut patru scripta sequat

Amoueat lesus vincore tedia meus
^{libet}
^{ad mouere & aliquid dicitur} ^{inimici patris}

Datus aque dymat excessus ebrietate
^{carum} ^{supra} ^{spinet} ^{apud correcta}

Subms delicias castigat viga flagellas
^{supra}

fflecto dano / vigilo / ieiuno / flagello
^{detraho} ^{flagellado} ^{par-u-ad} ^{simila pto}

Induo dura pedes / mudo copo / pegmor
^{and ero} ^{affete} ^{refenat}

Pemites / lego / pctor ploro / cao sic moidat

Op' opa m'ic q'

^{f' paupes / id est des / eparches / iactes} ^{q'opito /} ^{f'firmas /} ^{f' raptiuae /}
^{et m'ic' p'op' /} ^{et m'ic' p'op' /} ^{et m'ic' p'op' /}

Vestio / cibo / potu / lectu / da / v'isto / salus
^{q'p'ida} ^{f'errateo} ^{f'clonofus} ^{f'cessur}

Comparor commedo / conuerto / dono / v'mitto
^{peteeo} ^{percupis} ^{q'callupnatibz} ^{du'ctio}

Arguo q'sda / supplicio / do q'p'q' / do' m'ic'io

flecto genu / vigilo / ieiuno / flagello

Andus / dura / pedes / nudo / cap' / pegemor

Penites / lego / petor / ploro / cito sic / macer'

De'ca' textu Vestio cibo potu / q' idem of' m'ic'az
largitoe exercitat' p'ur' opa pietate' ad capa
lia qua' p'audia de qua largitoe' ~~et h'ic' aut' r'is'~~
Vedite inquit d'us que possidet' et date eli-
mosina' ~~Et it' m' date el' m'osina' q' ecce o'ia munda~~
pu' vobis ~~Et salomon ait~~ ~~Redepco v'ri~~
h'ic' diuicie pu' ~~Qui aut' m'ip'et' paup'io' h'ic'~~
erit ~~Et it' m' conl'ude el' m'osina' i' p'mu' paup'is~~
Et h'ic' p'te' p'orabit' aboi' malo ~~h'ic' ardete~~
stinguit aqua / ita et el' m'osina' ~~peccatum~~
Et it' m' qui obd'at' aures suas ne audiat paupes
7 ip'e' uocabit' d'my et no' erit qui p'audiet' eu

Nec enim manus dei mereri potest quod misericors ipse non potest
Aut impetrabit de diuina pietate aliquid i peccatis qui
deprece pauperis non fuit quare et in psalmis
prope seculum dicitur dicitur Beatus qui respicit per egenum
et pauperem in die mali liberabit eum dicitur Matthaeus et
Danieli regi Nabuchodonosor legitur deditur illi
quod illud propterea non placuit et quod illud melius et
petita tua elemosinis adime et iusticias tuas misere
recibus pauperum et erit deus prope petis tuis
Et si petita tua elemosinis adime valuerit po-
tuerit vobis eadem mala que peccatis et deus
enim elemosinis pauperum seruat et ad dat minimis
quod dicitur ipse enim in iudicio pro dictum est
Eruini et deditur michi manducare dicitur et
deditur michi potum Nudus fui et vestistis me
hupes et degestis / infirmus et curauit et visitastis
me / Et quod fecistis vni de minimis meis fructibus
in fecistis / Et sic audiet voce illa Beata venite
beati prae mei prope regnum paratum vobis
ab origine mundi / Et aut per elemosinam et omni
peccata tribuat remissio ostendit sic Beatus magister Tobias
filius mares ut elemosinam faceret aut inter alia ex
publica tua fili mi fac elemosinam et non auerte
faciem tuam ab omni paupere / Ita enim fiat ut non
inuerit a te facies dui / qua potuerit ita esto
maior si multum et fuit habundat tunc / Si pauper
fuit est pauper liber et tunc prode / Omni enim
boni et reparabis in die mortis quod elemosinam ad
omni peccato et morte
Et circo non patitur cum in tenebras inducia
magis erit coram patre deo sumo deo elemosinam
quibus fructibus tunc dicitur et quaedam prope
de fili elemosinam pauperi non de fructibus et solas